
UCHWAŁA NR XIV/41/14
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r.  poz. 594 z późn. zm.) i art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z  późn. zm.) oraz § 9 pkt 7 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie 
z siedzibą w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002r., Nr 314, poz. 8433 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku  
uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie za 2013 rok,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, Zespół Zamiejscowy w Płocku,

4) informacją o stanie mienia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie”,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, udziela się Zarządowi Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku

Michał Staniak

Id: B0A8EA3D-F82E-4472-9DD1-0069AA4DE963. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych Zarząd Związku Międzygminnego „Mazowsze
Zachodnie” Uchwałą Nr 1/2014 z dnia 24 marca 2014r. w sprawie przekazania Sprawozdania rocznego z
wykonania budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie’ z siedzibą w Mszczonowie
zatwierdził roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Związku za 2013 rok zatwierdzające zestawienie
dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu, w szczegółowości nie mniejszej niż w
uchwale budżetowej.
Ponadto Uchwałą Nr 4/2014 z dnia 13 maja 2014r, zostało również zatwierdzone przez Zarząd Związku
sprawozdanie finansowe za 2013 rok.
Zgodnie z kompetencjami określonymi w ustawie o finansach publicznych, Zgromadzenie Związku
Międzygminnego „Mazowsze zachodnie’ do dnia 30 czerwca, po uprzednim rozpatrzeniu się i
zatwierdzeniu w/w sprawozdań, zobowiązane jest do podjęcia uchwały w sprawie udzielenia bądź
nieudzielenia absolutorium Zarządowi Związku.

Id: B0A8EA3D-F82E-4472-9DD1-0069AA4DE963. Uchwalony Strona 1




